

Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Rektörlüğünden:

2547 Sayılı Kanun ve Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Yönetmeliği'nin ilgili maddelerine göre Üniversitemiz'e Öğretim Üyesi alınacaktır.

1 - Profesör kadrosu için adayların Başvuru Formuna (<https://ilan.subu.edu.tr/> adresinden ulaşılabilir) özgeçmişini, Doçentlik Belgesini, 2 fotoğrafını, bilimsel yayınlarını, kongre ve konferans tebliğleri ile bunlara yapılan atıfları, eğitim-öğretim faaliyetlerini, yönetimlerinde devam eden ve biten doktora çalışmalarını veya yüksek lisans çalışmalarını kapsayan 6 takım başvuru dosyasını PDF formatında, özgeçmiş ile Üniversitemizin Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Ölçütlerini word formatında ekleyip taşınabilir belleğe aktararak, 6 adet taşınabilir bellek ile Rektörlüğümüz Personel Dairesi Başkanlığına başvurmaları gerekmektedir.

2 - Doçent kadrosu için adayların Başvuru Formuna (<https://ilan.subu.edu.tr/> adresinden ulaşılabilir) özgeçmişini, 2 fotoğrafını, Doçentlik belgesini, yayın listesini, bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan 4 takım başvuru dosyasını PDF formatında, özgeçmiş ile Üniversitemizin Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Ölçütlerini word formatında ekleyip taşınabilir belleğe aktararak, 4 adet taşınabilir bellek ile birlikte Rektörlüğümüz Personel Dairesi Başkanlığına başvurmaları gerekmektedir.

3 - Doktor Öğretim Üyesi kadrosu için adayların, Başvuru Formuna (<https://ilan.subu.edu.tr/> adresinden ulaşılabilir) özgeçmişini, 2 fotoğrafını, nüfus cüzdan suretini, öğrenim belgelerini (Yurtdışından alınan diploma var ise, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca verilen Denklik Belgesi ile birlikte), yabancı dil belgesini, bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan 4 takım başvuru dosyasını PDF formatında, özgeçmiş ile Üniversitemizin Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Ölçütlerini word formatında ekleyip taşınabilir belleğe aktararak, 4 adet taşınabilir bellek ile birlikte ilgili birime başvurmaları gerekmektedir.

Son başvuru tarihi ilanın Resmi Gazetede yayımlandığı tarihten itibaren 20 (yirmi) gündür. Başvurular şahsen yapılacak olup, posta ile yapılacak başvurular ve eksik belge ile yapılan başvurular kabul edilmeyecektir.

İLGİLİ BİRİM	ADET	DERECE	UNVANI	AÇIKLAMA
Teknoloji Fakültesi Elektrik ve Elektronik Mühendisliği Bölümü Elektrik ve Elektronik Mühendisliği Anabilim Dalı	1	2	Doçent	Bilgi Güvenliği ve Kaos Alanında Çalışmalar Yapmış Olmak.
Teknoloji Fakültesi Elektrik ve Elektronik Mühendisliği Bölümü Elektrik ve Elektronik Mühendisliği Anabilim Dalı	1	2	Doçent	Elektrik Güç Sistemleri ve Akıllı Şebekeler Alanında Çalışmalar Yapmış Olmak.
Spor Bilimleri Fakültesi Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi Bölümü Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi Anabilim Dalı	1	1	Profesör	Doçentliğini Beden Eğitimi ve Spor alanından almış olmak, Sporda Sponsorluk konusunda çalışmaları olmak.

Spor Bilimleri Fakültesi Antrenörlük Eğitimi Bölümü Antrenörlük Eğitimi Anabilim Dalı	1	1	Profesör	Hareket ve Antrenman Bilimleri alanında çalışmaları olmak.
Spor Bilimleri Fakültesi Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi Bölümü Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi Anabilim Dalı	1	1	Doçent	Doçentliğini Beden Eğitimi ve Spor alanından almış olmak, Sporda Şiddet konusunda çalışmaları olmak.
Spor Bilimleri Fakültesi Rekreasyon Bölümü Rekreasyon Anabilim Dalı	1	1	Doçent	Engelliler ve Rekreasyon konularında çalışmaları olmak.
Spor Bilimleri Fakültesi Antrenörlük Eğitimi Bölümü Antrenörlük Eğitimi Anabilim Dalı	1	3	Doçent	Egzersiz ve Kas Hasarı konularında çalışmaları olmak.
Turizm Fakültesi Rekreasyon Yönetimi Bölümü Rekreasyon Yönetimi Anabilim Dalı	1	1	Profesör	Turizmde insan kaynakları ve örgütsel davranış alanlarında çalışmalar yapmış olmak.
Turizm Fakültesi Rekreasyon Yönetimi Bölümü Rekreasyon Yönetimi Anabilim Dalı	1	1	Doçent	Turizmde insan kaynakları ve örgütsel davranış alanlarında çalışmalar yapmış olmak.
Turizm Fakültesi Gastronomi Ve Mutfak Sanatları Bölümü Gastronomi Ve Mutfak Sanatları Anabilim Dalı	1	2	Doçent	Gastronomi ve mutfak sanatları alanında çalışmalar yapmış olmak.
Turizm Fakültesi Rekreasyon Yönetimi Bölümü Rekreasyon Yönetimi Anabilim Dalı	1	5	Doktor Öğretim Üyesi	Doktora derecesini turizm alanından almış olmak.
Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Uluslararası İşletmecilik ve Ticaret Bölümü Uluslararası İşletmecilik ve Ticaret Anabilim Dalı	1	3	Doktor Öğretim Üyesi	Lojistik ve Tedarik Zinciri Yönetimi alanında çalışma yapmış olmak.
Hendek Meslek Yüksekokulu İnşaat Bölümü İnşaat Teknolojisi Programı	1	4	Doktor Öğretim Üyesi	Ulaştırma alanında doktora yapmış yapmak.
Pamukova Meslek Yüksekokulu Gıda İşleme Bölümü Gıda Kalite Kontrolü ve Analizi Programı	1	4	Doktor Öğretim Üyesi	Doktorasını Gıda Mühendisliği alanında yapmış olmak. Meyve ve sebze ürünlerine yönelik çalışmalar yapmış olmak.